
Nr. Crt. CU 

Nr./data 

Scopul pentru care s-a emis 

CU

Adresa imobilului Nr. cadastral şi 

nr. carte 

funciară

Numele şi 

prenumele 

solicitanţilor

Adresa 

solicitantului

Termenul de 

valabilitate CU

1 37/

05.02.2018

Informare realizare Centru 

Reabilitare Pacienţi cu 

paralizie leziuni medulare

B-dul. Zona Vamă 4749                 

38505,5392/N

P.M.G.                   

repr. Jega 

Cezar

B-dul. 

Bucureşti           

nr. 49-51

12 luni

2 38/

05.02.2018

Extindere canalizare pluvială 

pe str. Ramadan - zona II

Str. Miron Costin, fdt. 

Bradului, str. Păstorului, ul. 

Rarău, ul. Lupeni, şos. 

Bălănoaiei, str. Pictor 

Grigorescu, intr. Dâmboviţei, 

str. Dâmboviţei, intr. Videle, 

ul. Vidra, ul. Cărămidarii Noi, 

ul. Ciocârliei.

Dom. Public P.M.G.                   

repr. Jega 

Cezar

B-dul. 

Bucureşti           

nr. 49-51

12 luni

3 39/

05.02.2018

Spaţiu comercial în regim 

parter

Str. Tineretului ad. bl. 106 37265                    

37265

SC Măru-2005 

SRL              

repr. Roman 

Marian

Str. 

1Decembrie 

1918 bl. 

15/180, sc. A, 

ap. 8

12 luni 
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4 40/

05.02.2018

Informare Şos. Alexandriei nr. F.N. 36365                

36365

Vişan Niculina Str. Imaşului 

nr. 6                       

Bucureşti              

Sector 5

12 luni

5 41/

05.02.2018

Hală pentru producţie de 

ambarcaţiuni cu finanţare prin 

Programul Operaţional 

Competitivitate 2014-2020

Şos. Sloboziei nr. 145 437                      

33964

Cucu Eduard Str. Portului bl. 

32, sc. B, ap. 

18, et. 1

12 luni

6 42/ 

05.02.2018

Construire locuinţă şi 

împrejmuire stradală

Str. Libertăţii nr. 7 38225                    

38225

Biţă Stelian 

Marius

Str. Tineretului 

bl. 206, ap. 32

12 luni

7 43/

05.02.2018

Racord canalizare menajeră Str. Victoriei nr. 25A Dom. Public Buzea Daniel Str. Victoriei 

nr. 25A

12 luni

8 44/

05.02.2018

Operaţiuni notariale- 

înstrăinare teren 

Str. Videle nr. 7B 33114                  

33114             

Piţuru Florian Str. Cărămidarii 

Noi nr. 3

12 luni

9 45/

05.02.2018

Informare Str. Gării nr. 1 2425                   

35061

Sărăţeanu 

Antoaneta 

Maria repr. 

Drăghici 

Cristian

Calea Dudeşti 

nr. 94 

Bucureşti 

Sector 3

12 luni

10 46/ 

05.02.2018

Informare Str. Piaţa Unirii nr. 19 2423                 

35067

Sărăţeanu 

Antoaneta 

Maria repr. 

Drăghici 

Cristian

Calea Dudeşti 

nr. 94 

Bucureşti 

Sector 3

12 luni



11  47/

06.02.2018

Locuinţă P+M Şos. Alexandriei nr. 158 1027/2/1              

38799

Gălbează Ion B-dul. 

Bucureşti bl. 

101, sc. A, et. 

3, ap. 11

12 luni

12 48/

06.02.2018

Operaţiuni notariale - 

dezmembrare teren

T59, P26 36291                

36291

Stroie Lenuţa Str. Banat nr. 

29

12 luni

13 49/

06.02.2018

Închidere terasă existentă etaj 

1, schimbare destinaţie din 

spaţiu comercial în spaţiu 

pentru alimentaţie publică-

bar, jocuri de noroc şi pariuri, 

activităţi recreativ- distractive 

la etajul 1

 Str. Negru Vodă nr. F.N. ad. 

bl. 240 Garsoniere

SC Milan SRL            

repr. Peicea 

Constanţa

Str. Negru 

Vodă bl. 240 

Garsoniere, sc. 

D, ap. 7

12 luni

14 50/                     

06.02.2018

Informare Şos. Portului nr. 1-2  Zona 

Liberă

2094001                              

1170/N/C

SC Erke 

Corporation SA                                    

repr. Bozoglu 

Ana Daniela

Şos. Portului 

nr. 1-2  Zona 

Liberă

12 luni

15 51/ 

06.02.2018

Extindere locuinţă existentă Fdt. Prunaru nr. 8 38498                  

38498

Epure Tudoriţa Fdt. Prunaru 

nr. 8

12 luni

16 52/ 

06.02.2018

Extindere şi amenajare fostă 

hală atelier mecanic în 

showroom şi spaţiu comercial, 

vânzare materiale de 

construcţie (semnalistică, 

dotări, amenajări şi utilităţi 

aferente)

Str. Gloriei nr. 5 38409               

38409

SC Rizzo 

Distribution 

SRL                            

repr. Nistor 

Mihăiţă

B-dul. 

Bucureşti bl. 

7/2, sc. B, ap. 

30

12 luni



17 53/ 

07.02.2018

Desfiinţare locuinţă parter şi 

construire locuinţă în regim 

parter

Str. Negru Vodă nr. 36 38208                

38208

Albu Valentina Str. Tineretului 

bl. 16/420,sc. 

B, ap. 27, et. 3

12 luni

18 54/ 

07.02.2018

 Îmbunătăţire infrastructură 

educaţională Şcoala 

Gimnazială Sfântul Gheorghe 

Giurgiu

Str. Tudor Vianu (23 August) 

nr. 2 Y

36168                   

36168

P.M.G.                   

repr. Ianca 

Meca

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

19 55/ 

07.02.2018

Locuinţă P+M Ulicioara Digului nr. 1 38786                 

2838

Boboc 

Constantin

Str. Bucureşti 

bl.47/39, sc. G, 

ap. 80

12 luni

20 56/ 

07.02.2018

Audit energetic, reabilitare Str. Călugăreni nr. 26 38639                        

38639

Inspectoratul 

de Poliţie al 

Judeţului 

Giurgiu

Str. Călugăreni 

nr. 26

12 luni

21 57/ 

07.02.2018

Finalizare apartament existent Str. Bucureşti bl. 111, sc. C, 

et. 3

30118-C1-U31       

30118-C1-U31

Alecu Ion Str. 1 

Decembrie 

1918, bl. 310, 

sc. A, ap. 28

12 luni

22 58/ 

07.02.2018

Pavilion administrativ şi 

birouri (dotări amenajări şi 

utilităţi)

Str. Gloriei nr. 2N 37124                

37124

SC Rizzo 

Distribution 

SRL                            

repr. Nistor 

Mihăiţă

B-dul. 

Bucureşti bl. 

7/2, sc. B, ap. 

30

12 luni

23 59/ 

07.02.2018

Spaţiu comercial vânzare 

produse alimentare en-gross 

şi en-detail (semnalistică, 

dotări, amenajări şi utilităţi 

aferente)

Str. Gloriei nr. 2M 35590                

35590

SC Rizzo 

Distribution 

SRL                            

repr. Nistor 

Mihăiţă

B-dul. 

Bucureşti bl. 

7/2, sc. B, ap. 

30

12 luni



24 60/ 

07.02.2018

Amenajare interioară spaţiu 

comercial Sensiblu şi 

schimbare signalistică 

exterioară existentă

Str. Bucureşti bl. 7/300, et. P 31290-C1-U9 

31290-C1-U9 

SC Sensiblu SRL 

repr. Piţu 

Nicolae

Str. Ciobanului 

nr. 133, 

Comuna 

Mogoşoaia               

Judeţul Giurgiu 

12 luni

25 61/ 

07.02.2018

Obţinerea autorizaţiei de 

desfiinţare totală corp 

C1,C2,C3,C4,C5 şi obţinerea 

autorizaţiei de construire 

pentru construire locuinţă 

P+M

Str. Cuza Vodă nr. 26 38747                    

38747

Drăghici Adrian P-ţa. 1848, bl. 

32, sc. B, et. 3, 

ap. 28

12 luni

26 62/

08.02.2018

Construire pasarelă de 

legătură cu ponton plutitor -

construcţie cu caracter 

provizoriu

Aleea Plantelor ad. 

Cerealcom

Dom. Public Nedelcu Ion 

Gabriel şi Covei 

Mariana

Str. Puişor bl. 

509, sc. B, ap. 

33

12 luni

27 63/ 

08.02.2018

Construire spaţiu comercial în 

regim P+1E

Str. Vlad Ţepeş nr. 60 3132                  

33621

Luci şi Iuli SRL                  

repr. Gogonţea 

Iuliana 

Valentina

Str. Vaporului 

bl. T9, sc. B, ap. 

39

12 luni

28 64/

08.02.2018

Amenajare perimetrală pistă 

de atletism Steaua Dunării

Str. Unirii F.N. ad. Hotel 

Steaua Dunării

36572                     

36572

P.M.G.  repr. 

Ion Anghel 

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

29 65/

08.02.2018

Continuare şi finalizare lucrări 

pentru locuinţă S+P+1E cu 

garaj inclus

Str. Pajiştei nr. 1A 5449                       

35624

Bîrlogeanu 

Daniel Nicuşor

Şos. Sloboziei 

bl. 40AP, sc. B, 

ap.1

12 luni



30 66/

08.02.2018

Realizare documentaţie 

tehnică privind amenajările 

interioare pentru obţinerea 

Avizului I.G.S.U. pentru 

Seminarul Teologic şi 

Cămin/Internat

Şos. Sloboziei nr. 1 37552               

37552

Seminarul 

Teologic 

Ortodox '' 

Teoctist 

Patriarhul''

Şos. Sloboziei 

nr. 1

12 luni

31 67/

08.02.2018

Realizare documentaţie 

tehnică privind amenajările 

interioare pentru obţinerea 

Avizului I.G.S.U. pentru 

Grădiniţa nr. 6

Str. Tineretului nr. 5 37325                 

37325

Grădiniţa 

Prichindeii

Str. Tineretului 

nr. 5

12 luni

32
68/

09.02.2018

Intrare în legalitate pentru 

locuinţă şi garaj auto
Str. Bucureşti nr. 72A

37362                                             

37362
Ene Adrian

Str. Bucureşti 

nr. 72
12 luni

33

69/

09.02.2018
Informare Str. Călugăreni nr. 26

38639                 

38639

Inspectoratul 

de Poliţie al 

Judeţului 

Giurgiu repr. 

Ionescu Lucian

Str. Călugăreni 

nr. 26
12 luni

34

70/

13.02.2018
Informare bancă Tarlaua 3 parcela 1/1A

4131                                            

36396                    

SC DVD 

MASTER SRL               

repr. Ilie 

Aureliu

B-dul. 

Bucureşti bl. 

54/2D, ap. 45

12 luni

35

71/

13.02.2018

Construcţie de locuinţe pentru 

tineret destinate închirierii, b-

dul. Mihai Viteazu , etapa II 

S+P+3E, 44 apartamente 

Str. Unirii nr. F.N.
37860                     

37860

P.M.G.       

repr. Jega 

Cezar

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni



36

72/ 

13.02.2018

Construcţie de locuinţe pentru 

tineret destinate închirierii, 

Aleea Cărămidarii Vechi, etapa 

II S+P+3E, 55 apartamente 

Str. Aleea Cărămidarii Vechi 

nr. F.N.

38031                   

38031

P.M.G.       

repr. Jega 

Cezar

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

37
73/ 

13.02.2018

Desfiinţare locuinţă corp C1   

şi construire locuinţă P+1E
Str. Toporaş nr. 3

6186                  

38322
Moser Simona

Str. Toporaş nr. 

3
12 luni    

38

74/ 

13.02.2018

Extindere şi etajare parţială 

locuinţă existentă
Str. Ştefan cel Mare nr. 9

34570                                     

34570
Muti Mirela

P-ţa. Unirii bl. 

92, sc. F, ap. 86
12 luni    

39

75/ 

13.02.2018

Amenajare de incintă -saloane 

de eveniment

Şos. Sloboziei Complex 

Comercial Istru

940                                             

33670

SC Texware SRL 

repr. 

Papadopoulos 

Michail

Şos. Sloboziei 

Complex 

Comercial Istru

12 luni    

40

76/ 

13.02.2018

Branşament electric subteran 

utilizator: SC Vancon Utilaje 

SRL 

Str. Tineretului PT 33 Dom. Public

SC E-Distribuţie 

Muntenia SA 

repr. SC 

MWMGAS 

ENERGY SRL

Comuna 

Buturugeni
12 luni    

41
77/ 

14.02.2018

Racord la apă şi canalizare 

menajeră
Uliţa Vedea nr. 2 Dom. Public

Olteanu 

Cornelia şi 

Olteanu Doru

Uliţa Vedea nr. 

2
12 luni    

42

78/ 

14.02.2018

Obţinerea autorizaţiei de 

construire pentru realizare 

"Parcări ad. bl. C2-locuinţe 

sociale"

Str. Tineretului Dom. Public

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    



43

79/ 

15.02.2018
Operaţiuni notariale 

Str. 1 Decembrie 1918   nr. 

69

37841                    

37841

Stamate 

Teodor

Str. Mihai 

Viteazul bl. 

209/3S1, ap. 8, 

sc. A

12 luni    

44
80/ 

16.02.2018

Operaţiuni notariale-

dezmembrare teren în două 

loturi

Str. Nicolae Titulescu nr. 218
32115                  

32115
Mocanu Anica

Str. Nicolae 

Titulescu nr. 

218

12 luni    

45

81/ 

16.02.2018

Construire corp C şi D -

Investiţie
B-dul. C.F.R. nr. 9

4157                             

36382

Inspectoratul 

de Poliţie 

Judeţul Giurgiu            

repr. Ionescu 

Lucian

B-dul. C.F.R. nr. 

9
12 luni    

46

82/ 

16.02.2018
Informare Şos. Bălănoaiei nr. 12A

35511              

35511

Apostol Dănuţ 

Cristian

Str. Portului bl. 

1, sc. A, ap. 10
12 luni    

47

83/ 

19.02.2018

Desfiinţare totală corp C1,C2, 

şi obţinerea autorizaţiei de 

construire pentru locuinţă în 

regim P+1E

Str. Dan Lucan nr. 13
32036                          

32036

Baiaram Daniel 

Marius şi Sali 

Geni Monica

Şos. 

Ghizdarului nr. 

161

12 luni    

48
84/ 

19.02.2018
Anexă gospodărească Intrarea Oltului nr. 25B

34543                      

34543

Paraschivescu  

Tudoriţa  

Str. Tineretului 

bl. 8/420, ap.6
12 luni    

49
85/ 

19.02.2018
Locuinţă P+1E şi împrejmuire Şos. Ancorei nr. 42

38635                       

38635
Beianu Florina

Şos. Sloboziei 

bl. E, sc. A, ap. 

29

12 luni    



50

86/ 

20.02.2018

Mărire capacitate depozitare 

azotat de amoniu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Str. Stejarului nr. 9

33353                

33353

SC Borealis 

L.A.T. România 

SRL                      

repr. Stănică 

Sofian

Str. Maria 

Rosetti nr. 6, 

et. 8 Bucureşti

12 luni    

51

87/ 

20.02.2018

Intrare în legalitate: 

desfiinţare construcţii 

existente corp C1 şi C2 şi 

construire locuinţă P+1E şi 

împrejmuire

Şos. Ghizdarului nr. 109
37821                  

37821

Sali Aurel-

Marius

Şos. 

Ghizdarului nr. 

190

12 luni    

52

88/ 

21.02.2018

Schimbare destinaţie din 

anexă gospodărească în 

locuinţă şi construire magazie

Str. Drumul Serei nr. 15J
36419                     

36419

 Carabă Florin 

Viorel Adrian

Str. Tineretului 

bl. E2, sc. A, 

ap.16

12 luni    

53
89/ 

21.02.2018

Operaţiuni notariale-alipire 

teren
Str. Frasinului nr. 48A

38707,                                       

38773,571/8 

38707,                                       

38773,571/8

Negreanu 

Daniel Andrei

Str. Frasinului 

nr. 48A
12 luni    

54
90/ 

21.02.2018
Locuinţă în regim P+M

Str. Drumul Stăneştiului nr. 

22A

774/1/2                

38823

Dîndăreanu Ion-

Gabriel

B-dul. Mihai 

Viteazu bl. 

211/3S1, sc. A, 

ap. 11

12 luni    

55
91/ 

21.02.2018

Locuinţă P+1E, anexe şi 

împrejmuire stradală
Str. Lupeni nr. 4

38608                    

38608

Ilaş -Valentina 

Afrodita-Alice 

Str. Miron 

Costin nr. 45 

Bis

12 luni    



56
92/ 

21.02.2018

Reamenajare -

recompartimentare spaţiu 

comercial, amplasare firmă 

luminoasă

Str. Bucureşti bl. 61/2D,   sc. 

C, et. P, ap. 2

30342              

30342-C1-U29

SC Dorna SRL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

repr. Ciobîcă 

Martiana

Str. Bucureşti 

bl. 61/2D, sc. C, 

et. P, ap. 2

12 luni    

57
93/ 

22.02.2018

Locuinţă în regim P+M, garaj 

şi împrejmuire 
Uliţa Rarău nr. F.N.

38234                       

38234

Voievozeanu 

Moni Marian                  

şi Voievozeanu 

Elena

Comuna 

Smârdioasa 

Satul Soimu, 

Teleorman

12 luni    

58
94/ 

22.02.2018

Amplasare semnalistică 

publicitară
Şos. Bucureşti bl. 61/2D, parter

30342-C1-U23  

30342-C1-U23 

SC Advanced 

Retail System 

SA        repr. 

Radu Marian 

Laurenţiu

Str. Buzeşti nr. 

75-77, et. 5-8        

Bucureşti

12 luni   

59
95/ 

26.02.2018

Desfiinţare corp C1,C2 şi 

obţinerea autorizaţiei de 

construire pentru locuinţă în 

regim P+M pe acelaşi 

amplasament şi realizare 

împrejmuire stradală

Str. Tudor Vladimirescu       nr. 

55

38007                     

38007

Palu Ramona 

Adriana

Sat Cetatea 

Comuna 

Frăteşti 

12 luni   

60
96/ 

26.02.2018

Desfiinţare totală locuinţă 

existentă
Str. Victoriei nr. 31

38778                            

38778

Orăşeanu Alina 

Ancuţa

Str. Victoriei 

nr. 29
12 luni   

61
97/ 

26.02.2018

Autorizaţie desfiinţare corp 

C4,C5 şi C6
Str. Călugăreni nr. 18

33480                   

33480

Mârlogeanu 

Polina

Str. Călugăreni 

nr. 18
12 luni   



62
98/ 

26.02.2018

Extindere locuinţă cu o terasă 

acoperită
Str. Alianţei nr. 18

3548/2                                                                          

36106
Caraivan Iulian

Str. Mereni nr. 

64
12 luni   

63
99/ 

26.02.2018
Împrejmuire teren Str. Episcopiei nr. 13

38678                 

38678
Gîdea Ion

Str. Episcopiei 

nr. 13
12 luni   

64
100/ 

27.02.2018

Reabilitare, modernizare, 

extindere şi dotare 

ambulatoriu integrat al 

Spitalului Judeţean de 

Urgenţă Giurgiu

B-dul. Bucureşti nr. 18
32130            

32130

Consiliul 

Judeţean 

Giurgiu

B-dul. 

Bucureşti nr. 

10

12 luni   

65
101/ 

27.02.2018

Branşament electric, 

alimentare cu energie 

electrică a locului de consum 

anexă gospodărească str. 1 

Decembrie 1918 nr. 242B

Str. 1 Decembrie 1918 nr. 

242 B
Dom. Public

SC E-Distribuţie 

Muntenia SA 

repr. SC AMC 

IMPEX SRL

Str.  Dr. Ing. 

Marin Drăcea 

nr. 2

12 luni   

66
102/ 

27.02.2018

Acces rutier de legătură între 

şos. Portului şi stadionul din 

zonă şi înfiinţare pasaj la nivel 

cu calea ferată - Proiect 

,,Portul verde şi de înaltă 

performanţă -etapa II - 

construcţia

Şos. Portului nr. F.N.
36329                        

36329

P.M.G. repr. 

Ianca Meca

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni   

Arhitect Şef,                     

Vărzaru Ioana Cătălina

Şef Birou, 

Cornoiu Silvia


